



Sensi Star

Cena

60,00 zł

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Sensi Star

Sensi Star to jedna z najmocniejszych odmian Indica dostępnych na rynku, znana ze swojej niezwykłej siły i obfitej produkcji żywicy. Ta odmiana wyróżnia się wyjątkowymi, zbitymi topami, które zapewniają intensywne doświadczenia.

Choć dominującym składnikiem jest Indica, Sensi Star oferuje złożony haj, który otacza zarówno ciało, jak i umysł. Wprowadzona na rynek w 1995 roku i udoskonalona w 1997 roku, Sensi Star to stabilna roślina o dużych liściach i grubo zakończonych kwiatach.

Uprawa:

Sensi Star świetnie sprawdza się w uprawie metodą SoG (Sea of Green), gdzie zaleca się posadzenie 20 roślin na metr kwadratowy, w niewielkich odstępach. Rośliny powinny rosnąć przez około 2 tygodnie przed przejściem na cykl 12-godzinnego oświetlenia. Warto zapewnić im trochę dodatkowej przestrzeni, jeśli mają silne boczne rozgałęzienia. Uprawa w hydroponice i glebie jest skuteczna, a odmiana dobrze radzi sobie również w klimacie umiarkowanym na zewnątrz, osiągając około 2 metrów wysokości i plonując średnio 400 gramów na roślinę.

Smak i Efekty:

Sensi Star produkuje topy o cytrynowo-metalicznym zapachu i smaku. Jej intensywny aromat jest charakterystyczny i nie do pomylenia. Efekt jest mocny, z wyraźnym wpływem na ciało, choć niektórzy użytkownicy mogą odczuwać także energetyczne pobudzenie. Zawartość THC na poziomie 20% sprawia, że Sensi Star może zaskoczyć nawet najbardziej doświadczonych koneserów.

Podsumowanie:

Sensi Star to wyjątkowa Indica o legendarnej produkcji żywicy i mocnych, zwartych topach. Pomimo dominacji Indica, jej efekt jest złożony i rozprzestrzenia się na całe ciało oraz umysł. To jeden z najwybitniejszych szczepów Cannabis, ceniony za stabilność, siłę i wspaniałe rezultaty.

Typ: Indoor

Geny: Głównie Indica z domieszką Sativy (90% Indica / 10% Sativa)

Kwitnienie: 56 - 63 dni

Zbiory outdoor: Połowa/koniec października

Plon: Średni (do 400 g/m² Indoor)

Efekt: Silny, wpływający na ciało, potencjalnie pobudzający

Aromat/smak: Cytrynowo-metaliczny, mocny

THC: 20 - 24%

CBD:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 Nasiono , 3 Nasiona , 5 Nasion , 10 Nasion